Durchflussmessung
SITRANS F C
MASS 6000 für 19" Einschub/19" Wandmontage
4/149Siemens FI01 · 2011
4
n Übersicht
Der MASS 6000 ist nach den neuesten Entwicklungen in der di-
gitalen Signalverarbeitung konzipiert und ausgelegt auf hohe

MC2 Messaufnehmer).
Unter www.siemens.de/SITRANSFbestellungen finden Sie kon-
krete Bestellbeispiele.
Beschreibung Bestell-Nr.
Gehäuse aus ABS-Kunststoff für
Fronttafeleinbau
IP66/NEMA 4, für einen 19"
Messumformereinschub
(21 TE)
FDK:083F5030
Gehäuse aus ABS-Kunststoff für
Fronttafeleinbau
IP66/NEMA 4, für zwei 19"
Messumformereinschübe
(42 TE)
FDK:083F5031
Gehäuse aus Aluminium für
Rücktafeleinbau
IP20/NEMA 1, für einen 19"
Messumformereinschub (21 TE)
FDK:083F5032
Gehäuse aus Aluminium für
Rücktafeleinbau
IP20/NEMA 1, für zwei 19"
Messumformereinschübe
(42 TE)
FDK:083F5033
Frontabdeckung (7 TE) FDK:083F4525
Beschreibung Bestell-Nr.
Kabelstutzen, Schraubeinfüh-
rungen Typ PG 13,5 aus verni-
ckeltem Messing, 2 Stück
FDK:083G3140
Kabelstutzen, Schraubeinfüh-
rungen Typ PG 13,5 aus Poly-
amid (100 °C (212 °F)) schwarz,
2 Stück
FDK:083G0228
Beschreibung Bestell-Nr.
Gehäuse aus ABS-Kunststoff für
Wandmontage
IP66/NEMA 4, für einen 19" Mes-
sumformereinschub (21 TE),
Anschlussplatine nicht enthalten
FDK:083F5037
Gehäuse aus ABS-Kunststoff für
Wandmontage
IP66/NEMA 4, für zwei 19" Mes-
sumformereinschübe (42 TE),
Anschlussplatine nicht enthalten
FDK:083F5038
Nur Anzeige FDK:085U3349
Beschreibung Bestell-Nr.
Betriebsanleitungen für
SITRANS F C MASS 6000 19"
• Englisch A5E02944875
Dieses Gerät wird mit einer Quick-Start-Anleitung und einer CD ausge-
liefert, die weitere Dokumentation zu SITRANS F enthält.
Die gesamte Dokumentation ist kostenlos erhältlich unter:
Beschreibung Bestell-Nr.
HART FDK:085U0226
PROFIBUS PA Profil 3 FDK:085U0236
PROFIBUS DP Profil 3 FDK:085U0237
MODBUS RTU RS 485 FDK:085U0234
FOUNDATION Fieldbus H1 A5E02054250
DeviceNet FDK:085U0229
© Siemens AG 2010
Durchflussmessung
SITRANS F C
MASS 6000 für 19" Einschub/19" Wandmontage
4/152 Siemens FI01 · 2011
4